economico Indaco S.c.s., P.IVA 00571310077, Registro di Sistema PE189374-25 e Fascicolo di sistema FE064577, 

per il servizio in oggetto (CPV 80590000-6); 

rilevato che, entro il termine stabilito, l’operatore economico Indaco S.c.s., P.IVA 00571310077, ha presentato 

un’offerta pari ad euro 9.540,00 (novemilacinquecentoquaranta/00), comprensiva di oneri e IVA di legge al 5% 

esclusa, per complessive 408 ore decorrenti dal 01/01/2026 al 31/12/2026; 

visto il Vademecum informativo per gli affidamenti diretti di lavori di importo inferiore a 150.000,00 euro e di 
forniture e servizi di importo inferiore a 140.000,00 euro dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, del 30 luglio

[...]

ritenuto, pertanto sulla scorta delle valutazioni sopraindicate, di affidare, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera 
b) del D. lgs. n. 36/2023, il servizio in oggetto all’operatore economico Indaco S.c.s., P.IVA 00571310077, con 
sede in Via Bramafam n. 26/c – 11100 Aosta (AO), per un importo complessivo di euro 9.540,00 
(novemilacinquecentoquaranta/00), comprensivo di oneri e IVA di legge al 5% esclusa; 

richiamata, infine, la deliberazione del Consiglio dell’Università n. 108, adottata nella seduta del 20 dicembre 2024, 
con la quale sono stati approvati il bilancio unico di previsione annuale autorizzatorio per l’anno 2025, il bilancio

[...]

Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse del presente provvedimento, all’operatore economico Indaco 

S.c.s., P.IVA 00571310077, con sede in Via Bramafam n. 26/c – 11100 Aosta (AO), il servizio di cui al 
precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 10.017,00 (diecimiladiciassette/00), oneri e IVA di 
legge al 5% inclusi. 

5. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 10.017,00 

(diecimiladiciassette/00), oneri e IVA di legge al 5% inclusi, a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di 
contabilità analitica CA.04.01.02.01.03 – Attività di supporto agli studenti disabili, dell’Unità analitica 
UA.VDA.DID.PPR, del budget autorizzatorio per l’anno 2025.